

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: РОПШИНСКАЯ УЛ. д. 15 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девятнадцать тысяч триста тринадцать рублей 50 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3,3		19 313,50
ЖЭС-2					3,3		19 313,50
1	1	Ремонт штукатурки потолков по камню изв. раств. S<1 м2 толщиной <20мм (лкл №1 причердачка; причер) БП-00012805 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг 00-00012276 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг)	ТЕРэ4.01-09-002-01	10 м2	0,9	15 009,33	13 508,40
				кг	75	18,84	1 413,00
				кг	40	13,80	552,00
2	2	Перетирка штукатурки: внутренних помещений (причердачка) БП-00012817 Антиплесень Тефлекс концентрат 1:9 3л БП-00012805 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-011-01	10 м2	0,4	3 847,45	1 538,98
				л	2	160,60	321,20
				кг	25	18,84	471,00
3	3	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (причердачка) БП-00012808 Краска водно-дисперсионная влагостойкая ТЕКС Универсальная 25кг БП-00012809 Шпаклевка латексная ТЕКС профи 16кг	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	0,9	2 480,42	2 232,38
				кг	6	74,04	444,24
				кг	5	60,13	300,65
4	4	Окрашивание водозем. краской потолков с расчисткой ст. краски <35% (причердачка) БП-00012808 Краска водно-дисперсионная влагостойкая ТЕКС Универсальная 25кг	ТЕРэ4.01-10-009-05	10 м2	1,1	1 848,85	2 033,74
				кг	0,7	74,04	51,83

Прямые затраты по разделу:	9 618,42
Накладные расходы по разделу:	4 060,09
Сметная прибыль по разделу:	2 416,07
НДС 20% по разделу:	3 218,92
Итого по разделу, включая НДС:	19 313,50

Прямые затраты по всем разделам:	9 618,42
Накладные расходы по всем разделам:	4 060,09
Сметная прибыль по всем разделам:	2 416,07
НДС 20% по всем разделам:	3 218,92
Итого по разделам, включая НДС:	19 313,50

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Сдал: И. о. начальника ЖЭС №2

Горностаев Н. Ю.